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 DCuF’s alkoholpolitik og politik om euforiserende stoffer. 

 
Generelt 

Det lokale lands love skal som minimum altid følges. Euforiserende stoffer er totalt forbudt på alle 

landshold og i alle DCuF sammenhænge og funktioner.  

Juniorstævner 

Ved deltagelse i alle junior stævner, så som Junior DM, Junior VM, European junior Challange, 

Youth OL med flere, er alkohol fuldstændig forbudt.  

• Hvis en aktiv under 18 år overtræder ovenstående, kontaktes såvel forældre som klub. 

Overtrædelsen vil endvidere indga i DCuF’s samlede vurdering af den aktives indstilling til 

og prioritering af sin sport.  

Seniorstævner  

Ved deltagelse i DCuF’s aktiviteter (internationale mesterskaber, landskampe, andre udtagne hold, 

træningssamlinger og træningslejre) er det uacceptabelt, hvis der konstateres indtagelse af alkohol 

af unge under 18 år. Dette er gældende fra start til slut af den pågældende aktivitet. Det er 

tilsvarende uacceptabelt, hvis der konstateres beruselse hos øvrige deltagere over 18 a r. Dette 

gælder ba de aktive, trænere og ledere. (Det er altsa tilladt for denne aldersgruppe at nyde f.eks. 

en øl eller et glas vin i forbindelse med aftensmad, restaurant- eller af es g.)  

• Hvis man er over 18 år og overtræder ovenstående, vil man som satsningsaktiv i forhold til 

fremtidige DCuF aktiviteter det kommende år miste sin mulighed for konomisk tilskud fra 

DCuF. Overtrædelsen vil endvidere indgå i DCuF’s samlede vurdering af den aktives 

indstilling til og prioritering af sin sport.  

• Hvis man som træner eller leder overtræder ovenstående, sa vil ens fremtidige tilknytning 

til lignende aktiviteter live taget op til vurdering af DCuF’s Sports hef/Eliteansvarlige og 

DCuF’s Bestyrelse.  

• Hvis man som aktiv uden for DCuF's satsningsgrupper overtræder ovenstående regler ved 

en DCuF aktivitet, vil man som udgangspunkt i det kommende år ikke blive udtaget af DCuF 

til udtagne hold og heller ikke få tilbud om deltagelse i DCuF's satsningsaktiviteter som 

f.eks. DCuF træningslejre. 
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